18.06.2018

Уведомление об отказе от проведения

открытого конкурса в электронной форме № 26699/ОКЭ –

ПАО «ТрансКонтейнер»/2018/М на право заключения договоров на

поставку, монтаж и пуско-наладку кранов козловых контейнерных для

нужд ПАО «ТрансКонтейнер»

Настоящим уведомляем об отказе от проведения открытого конкурса в

электронной форме № 26699/ОКЭ - ПАО «ТрансКонтейнер»/2018/М на право

заключения договоров на поставку, монтаж и пуско-наладку кранов козловых

контейнерных для нужд ПАО «ТрансКонтейнер» в соответствии с пунктом 43

Положения о порядке закупки товаров, работ, услуг для нужд

ПАО «ТрансКонтейнер» и пункта 7.2.11 конкурсной документации.